
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
elminek cio Atocineackge- ceczí 

PORTARIA PGJ/PI N° 1513/2021  

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das 
atribuições que lhe confere o artigo 12, inciso XIV, alínea "b", da Lei Complementar Estadual n° 
12, de 18 de dezembro de 1993, com fundamento no artigo 3°, parágrafo 1°, do Regimento Interno do 
Grupo de Atuação Especial de Controle Externo da Atividade Policial— GACEP do Ministério Público do Estado 
do Piauí (Ato PGJ n°889/2019), 

RESOLVE  

NOMEAR a Promotora de Justiça FABRÍCIA BARBOSA OLIVEIRA, titular da Promotoria de 
Justiça de Capitão de Campos, para, com prejuízo das suas funções, exercer o cargo em comissão 
de Coordenadora do Grupo de Atuação Especial de Controle Externo da Atividade Policial — GA-
CEP, com efeitos a partir de 02 de agosto de 2021. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-'E. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em 	sina (PI), 13 de julho de 2021. 

CLEANDRO 	S í MOURA 
Procurador-Gera de Justiça 


	00000001

